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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 92015 Zuvedpiaong Tng Oikovouikng EmTpoTAg TN MNepipépeiag AMO.
Ap10. ATrépaong 148/2015

MEPIAHWH: Eiorjynon vyia tnv éykpion 8168eong mriotwong datmavwy Twy utnpeaiwy g MN.E. 'ERpou
olkovopikou étoug 2015.

>tmnv KopotnvA onuepa oTmigc 5 Mapriou 2015 nuépa Méumtn ko wpa 12.00 .y, otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuarog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% 6pogog, A. Anuokpartiag 1,
Kopotnvr]. ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAiKng
Makedoviag - Opdkng uaTtepa atrd TNV A.A.01k.854/27-2-2015 ¢yypagn TTPOOKANGHN TOU TTPOEDSPOU QUTHG,
TToU €MOOONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg Arav: ol K.K. 1) AAE§avdpog lwone@idng lMpoedpelwyv AvTITTpoedpog TNG OIKOVOMIKAG
EmtpotAg, 2) lwdvvng MmrouTog péAog, 3) ZwtApng Mirotditng péEAog, 4) Iummpany AXMET PEAOG, 5)
KwvoTavrivog Kivarlidng péiog, 6) Pwriog KapaAidng uéAog, 7) Avaotdoiog ToaAdapidng péAog
kal 0 8) NMavreARg Aaokapidng PEAOG.

Atmévreg nfrav: o k. 1) AnupAtpiog Mérpofirg Mpdedpog Tng Oikovouikng EmmTpotg, o otroiog
aTTouCiade yia UTTNPECIAKOUG AGYOUG.

AMO®AZH 148: Eionyouuevog 10 0ydoo BEua nuepnoiag didtagng o B.Teploudng, MpoioTauevog Tng

Al/vang AioiknTikoU -OikovouikoU Ttng MNE ‘ERpou e 10 UTT apiBu. oik.857/26-2-2015 £yypa@od Tou £€6e0e

UTTOWYN TWV PEAWYV TNG ETTITPOTTAG TA EENG:

‘ExovTag uttoyn:

1.Tig diatdeig Tou GpBpou 159 (map.1 e€ddgio or’) Tou Noupou 3852/2010 (PEK 87/1.A'/7-6-2010)
«N€a ApxitekTtovikn TNG Autodioiknong kai TG AtrokevTpwuévng Aloiknong - Mpdypaupa KaAAIKpAaTng»,
oupewva pe TIG otroieg o lMepipepeidpxng atro@acidel yia T O1G0e0n Twv TOTWOEWV TOU
TTpoUTTOAOYICHOU.

2.Tig diataéeig Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/1.A’127-12-2010) «Opyaviopdg Tng MNepipépeiag AvaToAiKng
Makedoviag & Opdakng».

3.Tig diardgeig Tou apBpou 5 Tou N. 4071/2012 (PEK 85/ 1.A’ /11-4-2012) «PubBpioceig yia Tnv TOTIKA
avaTTuén, TNV autodIoikNon Kal TNV atrokevTpwuévn dioiknon. Evowudrwaon Odnyiag 25009/50/EK», 10
oTroio avTikabioTd 10 GpBpo 176 Tou N. 3852/2010 petafifdloviag Tnv aAppodIOTNTA TNG £YKPIONG
datTavwy Kal TNV d18eong TwV TIICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU, EKTOG OTTO EKEIVEG TTOU CUUQWVA WE
TIG KEipeveG BIaTAEEIG atToQaaiCel TO MNepipepelakd ZUupPBoUAio, atnv OIkovouikA ETTiITpoTr).

4. Tnv avaykn €ykpiong O1a0eong Twv TTICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU, TTPOKEIUEVOU VA ATTOOTAAOUV
otnv Ymnpeoaia AnuoaiovouikoUu EAéyxou oto Noud ‘Epou.

Katdmiv Twv avwTépw, N YTTNpeoia,
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion d1G0eong ToTWOoNG Kal €ykpion datravwy atmmd 1o mpoutroloyioud £€toug 2015 tng MM.E.
‘EBpou Trpokeiyévou va kataoTei duvarth n ékdoon ATOQAcewv AvAANWNG YTTOXPEWOEWV Yyid Thv
TTANPWHA TWV UTTOXPEWOEWY Tou 2015 Kal va atrooTaAouv oTnv YTTnpeoia Anuoaoiovouikol EAEyxou oTo
Noudé ‘EBpou, 6TTwG auTéG TTAPOUCIAfovVTal OTOV GUVNUMEVO TTIVOKA.

H Oikovouiky Emitpot) AvaTtoAikng Makedoviag — Opdkng UETG atrd OI0AOYIKN) culTnon Kal £€XOVTaG
uttoyn TIG d1aTAgeIg Tou GpBpou 176 Tou N. 3852/2010 6TTwg avTikaTaoTdOnkav pe 10 Apbpo 5 ToUu
N.4071/2012 :
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ANOODAZIZElI KATA NMAEIOWYHO®IA
(Me wnRooug 5 utrép, Kal 3 KaTa)

Eykpivel Tnv di1aBeon miotwong datravwy NG M.E. 'ERpou atmmd tov mpoltroAoyiopd 2015 6TTwg auTég
TTOPOUCIALOVTAl OTOV TTAPAKATW CUVNUUEVO TTIVOKA:

EIAIKOZ
POPEAX & KAE

AIAMOP®QOEIX AIAGEZIMO

AA MPOYMOAONIZMOS | YMOAQIMNO

nozo MNEPIFPA®H AAMANHZ

AIAGEZH MIZTQZHYE T1A  AAMANH
Nnoy ©A TIPOKYWElI AMNO THN
EKTYNQXH A®IZEON TIA  THN
HMEPIAA ME OEMA: ENIKTHTEZ
NEYPOAOTIIKEZ AIATAPAXEZ
EMIKOINQNIAZ noy OA
MPAFMATOTIOIHOEI 2TIX 22
MAPTIOY 2015 ZTHN AAE=/TIOAH ZE
219 | 4071.9779.0001 73,80 | ZYNEPIAZIA ME TON TMANEAAHNIO 22.432,67 22.432,67
ZYANOTO NOTOMNEAIKQN-
NOIFOGEPATMEYTQON N. EBPOY KAI
THN NEYPOAOTIIKH KAINIKH TOY
MNr.N.A. 2 BAPOZ TOY EPIoy:
2THPIZH APAXEQN KOINQNIKOY
XAPAKTHPA & ENIZXYZH ZXETIKQN
EOEAONTIKQN OMAAQN
K.E.121002034

AIAGEZH MIZTQZHXE T1A  AAMANH
EMIZKEYHZ  (ANTAAAAKTIKA KAl
EPrAZIEX ) UPS SERVER ROOM TO
OrnoIo ZTHPIZEI OANO TO AIKTYO
KAl TIZ E®APMOIEX TON
YMHPEZIQN TOY KENTPIKOY
KTIPIOY THZ M.E. EBPOY ZE BAPOZ
TOY EProy: MHXANOPIANQZH
YMNHPEZIQN MN.e. EBPOY
K.E.121002025

220 | 4071.9779.0001 3.043,02 17.366,15 12.184,23

AIAGEZH MIZTQZHYE T1A  AAMANH
MPOMHOEIAZ TPION ( 3 ) ZKAHPQN
AIZKQON SSD, TlA TIZ ANATKEX TOY
221 | 4071.9779.0001 389,55 | TMHMATOX MNMAHPO®OPIKHEX THZX 17.366,16 12.184,23
MN.E. EBPOY 2E BAPOZ TOY EPTOY:
MHXANOPIANQZH YTMHPEZIQN T.E.
EBPOY K.E.121002025

AIAGEZH MXETQZHE TIA  THN
NAHPQMH EKTAKTQON KAl
AMPOBAEMTQN AATANQN
AHMOZION :XEXEQN , XTE®ANQN
EMETEION KAI KHAEIQN, E=OAQN

EOPTAZTIKQON EKAHAQZEQN,
FEYMATQN, CATERING,

222 | 4072.0845.0001 2.500,00 | ANAMNHZTIKQN AQPQON, 9.447,50 6.947,50
®INOZENIAX EMNIZHMQON

NMPOMHOEIAY ATAOON (KADEAEZ,
NEPA KAM.) TIA TIZ XYZKEWEIZ-
ZYNANTHZEIZ-ZYNEPIAZIEZ TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH 'EBPOY ME
AIPETOYXZ KAI ®OPEIX TIA TOYZ
MHNEZ MAPTIO KAI AMPIAIO 2015

AIAGEZH NIZTOQZHZ ZE BAPOX TOY
EProy: EMIZKEYH-AMOKATAZTAZH
TEXNIKON & KANAAION ANOPPOHZ
OMBPION YAATQON 2TO EGONIKO &
EMAPXIAKO OAIKO AIKTYO ETOYZ
2013 K.E.131002014

223 | 4071.9779.0001 | 28.761,07 28.761,07 28.761,07
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224

4193.0869.0001

123,00

AIAGEZH NMIZTQZHX TIA  THN
YMNHPEZIA AMNOKATAZTAZHZ
HAEKTPOAOTIKHZ BAABHZ T1A TIZ
ANATKEZ TOY KE.A.AY. ' EBPOY

1.700,00

1.700,00

225

4193.1311.0001

270,00

AIAGEZH NMIZTQZHX TIA  THN
MPOMHOEIA  YAIKON TIA  THN
AMNOKATAZTAZH HAEKTPOAOIIKHZ
BAABHZ T1A TIZ ANAMKEZ TOY
KE.A.AY. ' EBPOY

2.000,00

917,60

226

4071.9779.0001

125,00

AIAGEZH MIZTQZHYE T1A  AAMANH
AIAMONHZ ZE Z=ENOAOXEIO TQON
EIZHMTHTON THXZ HMEPIAAZ T'IA TON
MHTPIKO O©HAA:ZMO, TIOY OA
MPAFMATOTIOIHOEI 2TIX 28
MAPTIOY 2015 ZTHN OPEZTIAAA XE
ZYNEPTAZIA ME THN EOEAONTIKH
OMAAA  YMNOZTHPIZHZ MHTPIKOY
OHAAZMOY KAl MHTPOTHTAZ
EBPOY XE BAPOX TOY EPIoy:
2THPIZH APAXEQN KOINQNIKOY
XAPAKTHPA & ENIZXYZH ZXETIKQN
EOEAONTIKQN OMAAQN
K.E.121002034

22.432,67

22.432,67

227

4071.9779.0001

90,00

AIAGEZH TMIZTQZHYE T1A  AAMANH
AIAMONHZ ZE Z=ENOAOXEIO TQON
EIZHMTHTON THXZ HMEPIAAY T'IA TON
MHTPIKO O©HAAZMO, TOY OA
MPAFMATOTIOIHOEI 2TIX 29
MAPTIOY 2015 2THN
AANE=ZANAPOYTIOAH ZE ZYNEPIAZIA
ME THN EOEAONTIKH OMAAA
YMNOZTHPIZHZ MHTPIKOY
OHAAZMOY KAl MHTPOTHTAZ
EBPOY XE BAPOX TOY EPIoy:
2THPIZH APAXEQN KOINQNIKOY
XAPAKTHPA & ENIZXYZH ZXETIKQN
EOEAONTIKQN OMAAQN
K.E.121002034

22.432,67

22.432,67

228

4071.9779.0001

301,35

AIAGEZH MIZTQZHYE T1A  AAMANH
EKTYTIQZHXZ ENTYTIOY YAIKOY T1A
THN HMEPIAA TIA TON MHTPIKO
OHAAZMO, noy OA
MPAFMATOIOIHOEI 2TIX 28
MAPTIOY 2015 XTHN OPEZTIAAA KAl
2TIZ 29 MAPTIOY 2015 XTHN
AANEZANAPOYTIOAH 2E XYNEPIAZIA
ME THN EOEAONTIKH OMAAA
YMNOZTHPIZHZ MHTPIKOY
OHAAZMOY KAl MHTPOTHTAZ
EBPOY XE BAPOX TOY EPIoy:
2THPIZH APAXEQN KOINQNIKOY
XAPAKTHPA & ENIZXYZH ZXETIKQN
EOEAONTIKQN OMAAQN
K.E.121002034

22.432,67

22.432,67
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229

4071.9779.0003

123,00

AIAGEZH TMIZTQZHYE T1A AAMANH
AMOIBHZ MZTOMOIHZHZ
ZYMMOPO®QIHE(KATA MPOTYNO
MXTOMOIHZHZ ISO 9001:2008)
AYO(2) ANYWQTIKON  PAMIMAZ-
MPYAQN TOY KTEO
AANEZANAPOYTIOAHZ XE BAPOZ TOY
EProy: ETHZIA ZYNTHPHXZH KAl
AIAKPIBQZH E=ONAIZMOY-
EMNIZKEYEZ-ANABAOMIZEIZ.
2YNTHPHZH-ANABAOMIZH TOY
ErKATEZTHMENOY
NMPOrPAMMATOZ AIAXEIPIZH
EMIKOINQNION KAl EAEMXOY.
EKMAIAEYZH MXETOMNOIHZH
TEXNIKOY  TMPOZQMIKOY  KTEO
AAE=Z/TIOAHX K.E.131001012

16.010,37

16.010,37

230

4071.9779.0003

1.107,00

AIAGEZH MIZTQZHXE T1A AAMANH
AMOIBHZ ZYMBOYAQY
(YMNOZTHPIZH EDPAPMOIHZ
MPOTYNQOY MIZTOMOIHZHZ  1SO
9001:2008) TOY KTEO
AANEZANAPOYTIOAHZ XE BAPOZ TOY
EProy: ETHZIA ZYNTHPHXZH KAl
AIAKPIBQZH E=ONAIZMOY-
EMNIZKEYEZ-ANABAOMIZEIZ.
2YNTHPHZH-ANABAOMIZH TOY
ErKATEZTHMENOY
NMPOrPAMMATOZ AIAXEIPIZH
EMIKOINQNION KAl EAEMXOY.
EKMAIAEYZH MXTOMOIHZH
TEXNIKOY  TMPOZQMIKOY  KTEO
AAEZ/TIOAHX K.E.131001012

16.010,37

16.010,37

231

4071.9779.0003

861,00

AIAGEZH MIZTQZHXE T1A  AAMANH
AMOIBHZ ®OPEA MIZTOMNOIHEHE TIA
THN AZ=ZIOAOIMHzH TOY KTEO
AANEZANAPOYTIOAHZ XE BAPOZ TOY
EProy: ETHZIA ZYNTHPHZH KAl
AIAKPIBQZH E=ONAIZMOY-
EMNIZKEYEZ-ANABAOMIZEIZ.
2YNTHPHZH-ANABAOMIZH TOY
ErKATEZTHMENOY
NMPOrPAMMATOZ AIAXEIPIZH
EMIKOINQNION KAl EAEMXOY.
EKMAIAEYZH MXETOMNOIHZH
TEXNIKOY  TMPOZQMIKOY  KTEO
AAEZ/TIOAHX K.E.131001012

16.010,37

16.010,37

232

4071.9779.0003

2.091,00

AIAGEZH NIZTOQZHZ A AANANH A
THN ETHZIA AIAKPIBQZH TON
MHXANHMATON TON AYO (2)
FrPAMMQN EAEMXOY OXHMATQN
TOY KTEO AAE=ANAPOYTIOAHZ ZE
BAPOZ TOY  EPIoYy: ETHZIA
ZYNTHPHZH KAl AIAKPIBQZH
E=OMNAIZMOY-ENIZKEYEZ-
ANABAGOMIZEIZ. 2YNTHPHZH-
ANABAGMIZH TOY
ErKATEZTHMENOY
NMPOrPAMMATOZ AIAXEIPIZH
EMIKOINQNION KAl EAEMXOY.
EKMAIAEYZH MXETOMNOIHZH
TEXNIKOY  TMPOZQMIKOY  KTEO
AAE=Z/TIOAHX K.E.131001012

16.010,37

16.010,37
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AIAGEZH NMIZTQZHX TIA  THN
NMAHPQMH NMPOXOETQN TEAQN TON
EAEFKTQON - TEQTEXNIKQN TOY
AIENEPIOYN ®YTOYTEIONOMIKOYZX

EAEMXOYZ MOIOTHTAZ -
233 | 5291.0567.0016 | 3.000,00 | KATAAMAHAOTHTAZ (AP. 14- 6.746,74 6.746,74
N.3460/2006) THZ AINZHZ

ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKHZ OPEXTIAAAY  T1.E.
EBPOY TA TO XPONIKO AIAXTHMA
AlNO 01/03/2015 EQ% KAI 30/06/2015

Meloynenoav ta péAn Tng Oikovouikng EmTtpotig PwTtiog KapaAidng, Avaotdaiog TaaAdapidng Kai
MavTteAg Aaokapidng yneifovrag Katd, ava@épovTag Ot dIa@wvouV WE TNV a.a. 222 datTavn.

H mmapouca amépaon éAafe a/a 148/2015.

O ANTINPOEAPOX TA MEAH

THZ OIKONOMIKHE EMITPOMHE
IQANNHZ MMOYTOX
TOTHPHZ MMNOTAITHE
IMMIPAHM AXMET

AAE=ANAPOZ IQXH®IAHZ KQNZITANTINOZ KINATZIAHEZ

®QTIOZ KAPAAIAHZ
ANAZITAZIOZ TEIAAAAPIAHZ
MANTEAHEZ AAZKAPIAHE
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